abbaciali, elola gloiic induit Collum ejus. Hune dominus in dulcedine benedic- 
cionis sue prevenit, dum eum ad abbacialem benediccionem primům venire fecit. 
Si quis igitur inter abbates distare poterit, major dici potest, qui primus 
fuit. Huic successif Burghardus primus; huic Tyleniannus. Hic velud 
Enoch translatas est de terris in paradysum, dum de loco horroris et vaste soli- 
tudinis transpositus est in Saganum. Post hune venit Burghardus secundus; 
post hune Petrus piimus. Hic misericordia plenus lagwentibus in hospitali, 
quibus prius spiritualia ininistravit jure parrochialis regiminis, factus procurator 

31
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eorum ministravit postmodum temporalia per suos fiatres ex officio pîetatis. Suc
cessif huic Johannes primus, et huic Guentherus, et illi Trudwinus. Flic 
primus reformator domus nostre, de bestiis homincs fecit, dum ritus fratrom 
bestiales et indomitos, humanos et disciplinâtes esse procura vit. Post hune do- 
minus Hermannu s, post quem Theodericus, et post ilium Nycolaus pri
mus. Huic substîtutus est dominus Johannes secundus, qui velud panis pigwis 
delicias regibus prebuerat, dum vitam, quam dominus Truedwinus de bestîali 
humanam fecerat, ipse vitam communem indicens, in apostolicam et, mulieres 
expellens, in angelicam transferebat. Cui successif dominus Nicolaus secundus. 
Diffusa fuit gracia in labiis patris hujus, ut propter hoc ei benedicere in eternum 
dignetur dominus. Venit post hune Mathias, et post hune Ludolf us, cujus 
vitam adhuc inter procellas hujus seculi fluctuantem dirigere dignetur altissimus 
ad bonum finem.

De ordine Arroasiensi.^
.,!■ .. •> > .1. : ,.u . ... . .. mu.

Quia superius, quasi in horum scriptorum principïo, de Ordine -Arroa- 
siensi facta est mencio, scribendum est aliquid de isto.~) Anno dominice in— 

1090. carnacionis Mi nonagesimo très heremite cellam sibi ad serviendum deo statuunt 
et oratorium in honore sancte trinitatis et sancti Nycolai pontifîcis, cujus ex re- 
centi translacione crebra per orbem divulgabantur miracula, construunt tectum- 
que ejus miricis ac foliis sive ramunculis claudunt et contegunt. Horum primus, 
Hildemarus nomine, Tornacensis genere, alter vero nomine Chono, genteTheu- 
tonicus, ambo sanctitate prestantes, officio presbïteri, professione canonici, cum 
fratre Rogero layco, religionis in Arroasia fundamenta jaciunt, non timentes 
latronum insidias, quia justus ut leo confidit, ilia enim silva erat spelunca la- 
tronum et vocabatur Aridagrammancia, omnes eciam sua fide et innocencia sed 
et corporali presencia securos inter insidias reddunt. Hos duos, Hildemaium et 
Chononem in Anglia, ad quam eos studii causa3) traxerat, ferunt canonice pro-